UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /GM-SNV

Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI
Tham dự phiên họp lần thứ nhất của Ủy ban bầu cử
đại biểu Quốc hội khoá XVI và Hội đồng nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi nhiệm kỳ 2026 -2031

Căn cứ Quyết định số 199/QĐ-UBND ngày 11/11/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi về việc thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Quốc hội khóa

XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi nhiệm kỳ 2026 - 2031 (sau

đây viết tắt là Ủy ban bầu cử tỉnh);

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Hồ Văn Niên, Ủy viên Ban Chấp

hành Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBBC tỉnh tại Văn bản số

488-CV/VPTU ngày 24/11/2025 về việc tổ chức phiên họp thứ nhất của Ủy ban

bầu cử tỉnh; Sở Nội vụ (cơ quan thường trực của Ủy ban bầu cử tỉnh) trân trọng

kính mời các đồng chí tham dự phiên họp lần thứ nhất của Ủy ban bầu cử tỉnh

để bàn một số nhiệm vụ về công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại

biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn tỉnh, cụ thể:

1. Thành phần

- Đồng chí Hồ Văn Niên, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí

thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBBC tỉnh, chủ trì.

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBBC tỉnh;

- Các đồng chí Ủy viên của UBBC tỉnh;

- Các đồng chí là thành viên Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo bầu cử đại biểu

Quốc hội và bầu cử Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031.

- Lãnh đạo Sở, Phòng Xây dựng chính quyền, Văn phòng Sở - Sở Nội vụ.

- Mời đại diện: Các cơ quan báo chí, truyền thông của Trung ương và địa

phương dự và đưa tin.

2. Thời gian: Lúc 8h giờ 00 phút, ngày 26/11/2025 (thứ tư).

3. Địa điểm: Phòng họp A, Ban Thường vụ Tỉnh ủy (số 146, đường Lê

Trung Đình, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Về nội dung và tài liệu: Đề nghị các đồng chí tải tài liệu tại mã QR –

Code để phục vụ nghiên cứu, tham gia thảo luận tại cuộc họp.

5. Kính đề nghị Văn phòng Tỉnh ủy phối hợp chuẩn bị các điều kiện cần

thiết phục vụ cuộc họp.

Sở Nội vụ trân trọng kính mời./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như thành phần mời;

- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Lưu: VT, XDCQ.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Văn Tính

		2025-11-24T17:19:01+0700
	Hà Văn Tính

		2025-11-24T19:23:42+0700

		2025-11-24T19:23:42+0700

		2025-11-24T19:23:42+0700